
CHAMOT
 

PBS Buffer（containing 5% trehalose，pH7.2，
sterile)

CMB002 
CMB002L



1 产品简介

2 产品储存

3 产品组成

4 产品使用

5 注意事项



1

编号 规格CMB002 

CMB002L

应用

 

 

 

 

类别

1.5 mL
50 mL

用于重组细胞因子的进一步

稀释和保存

产品简介

储存：

运输：

液体，PBS缓冲液，含5%海藻糖，pH7.2，无菌

产品使用

冻干粉状重组细胞因子用推荐溶液重悬后，可用该产品进行进一步稀释后分装，建议稀释浓度不

低于10μg/mL，分装体积大于20μ l，-20℃至-80℃无菌保存3到6个月。避免反复冻融。
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   PBS Buffer（containing 5% trehalose，pH7.2，sterile)

2-8℃，有效期1年

蓝冰

 

该产品为含5%海藻糖的PBS缓冲液，无菌，无色透明，无异物，用于重组细胞因子的进一步稀

释和保存。海藻糖作为高效的蛋白保护剂，可有效防止蛋白变性。

注意事项

1、本产品为即用型，经0.22μm过滤除菌，可直接使用。

2、使用本产品时应注意无菌操作，避免污染。

产品组成

成分：

3、本产品仅用于科研使用，不用于诊断和治疗。

产品储存

缓冲液


